
Robert  Muellers  tre
hovedforbrydelser:
Kørte ’Få ram på LaRouche’-
specialstyrkerne;
Mørklægning  af  de  saudiske
11. sept.-terrorister;
Kører nu ’Få ram på Trump’-
specialstyrkerne
Leder  fra  LaRouche  PAC,  USA,  26.  sept.,  2017  –  Excutive
Intelligence Review News Service vil torsdag, i denne uges
udgave af EIR, udgive et dossier med titlen, »Robert Mueller
er en umoralsk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver ham
lov«. Dossieret demonstrerer, at det igangværende kupforsøg
mod præsident Donald Trump køres af de samme personer, der
satte  Lyndon  LaRouche  i  fængsel  i  1980’erne,  og  som
forhindrede  afsløringen  af  saudiernes  og  deres  britiske
controlers’ rolle i terrorangrebet mod USA den 11. sept.,
2001. Hensigten med alle disse tre kriminelle og forræderiske
handlinger var at forhindre, at USA brød væk fra Det britiske
Imperium, at USA vendte tilbage til det Amerikanske System for
politisk økonomi og at USA gik sammen med Rusland og Kina –
vore  allierede  i  bekæmpelsen  af  fascisme  under  Anden
Verdenskrig  –  for  at  besejre  nutidens  internationale
terrorapparat,  og  med  det  formål  at  arbejde  sammen  om  at
opbygge verden gennem den Nye Silkevejsproces, som nu er ved
at blive gennemført under Kinas lederskab.

EIR og dets stifter, Lyndon LaRouche, opfordrer alle verdens
borgere  til  at  cirkulere  dette  dossier  bredt,  som  det
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nødvendige middel til at forhindre et yderligere styrt ned i
kaos og krig.

Den amerikanske befolkning har demonstreret deres afsky for
det mislykkede forsøg på at påstå, at Rusland stjal valget fra
de godtroende amerikanere, og det ligeledes mislykkede forsøg
på  at  portrættere  Trump  som  både  en  russisk  marionet  og
tilhænger at hvidt overherredømme. Det eneste, der er tilbage,
er det britiske ’Stjernekammer’ (latin: Camera Stellata), der
køres af Robert Swan Mueller III, baseret på hans svigagtige
udnævnelse til særlig anklager, og det svigagtige dokument,
udfærdiget af den britiske MI6-agent Christopher Steele, om
Trumps angivelige underdanighed over for russisk afpresning.

FBI forhindrer nu åbenlyst retfærdighedens gang ved at nægte
at overgive til USA’s Kongres de dokumenter, der har relation
til  deres  samarbejde  med  agent  Steele  fra  britisk
efterretning.

I valget i Tyskland i søndags kollapsede de to partier, der
har  ledet  Tyskland  siden  Anden  Verdenskrig,  og  således
efterladt Tyskland – den hidtil eneste stabile nation i Europa
– i en tilstand af kaos, hvor landet ikke kan regeres. Helga
Zepp-LaRouche,  hvis  kandidatur  til  kanslerposten  blev
udelukket  af  den  europæiske  presse  (selv,  da  hun  på
fremtrædende vis blev interviewet i den kinesiske presse!),
bemærkede,  at  dette  var  endnu  en  demonstration  af,  at
nedskæringspolitikken  og  de  økonomiske  vanskeligheder,
påtvunget  dem  af  det  bankerotte,  angloamerikanske
finanssystem, havde vendt borgerne i Europa og USA imod alle
former  for  det  mislykkede  lederskab  efter  krigen.  Dette
bevistes af Brexit, af valget af Trump, af oprør mod EU i det
sydlige Europa og nu, af sammenbruddet i Tyskland.

Alternativet står klart for os alle, som det fremlægges gennem
LaRouches Nødplan for at genindføre det Amerikanske System i
Vesten,  og  gennem  USA’s  fulde  engagement  i  den  Nye
Silkevejsproces for global win-win-udvikling. Det er netop,



fordi præsident Trump har indikeret en hensigt om at gøre
begge dele, at briterne og deres hit-men på Wall Street og
oversidderne i Obamas efterretningssamfund febrilsk forsøger
at afsætte ham.

Schiller Instituttet, stiftet og præsideret af Helga Zepp-
LaRouche, vil optrappe sin kampagne i USA i de kommende dage.
En  ugentlig  tale  af  fr.  LaRouche  på  engelsk  vil  udgøre
spydspidsen for et fremstød, der skal rekruttere og uddanne
den  vrede,  amerikanske  befolkning,  så  den  ikke  alene  gør
modstand, men også trækker på de kreative tænkere, der gav os
moderne civilisation – dvs., Platon, Konfucius, Nikolaus von
Kues, Leibniz, Kepler, Bach, Beethoven, Schiller, Vernadskij,
Benjamin Franklin, Alexander Hamilton – for at gennemføre det
nødvendige program for menneskehedens fremtid, og baseret på
menneskets  værdighed.  LaRouche  Political  Action  Committee
(LaRouche  PAC)  vil  ligeledes  lancere  en  række
undervisningsklasser,  åbne  for  hele  verden,  om  Lyndon
LaRouches  økonomiske  og  videnskabelige  metode,  som  den
nødvendige ammunition for de forestående kampe. Helga Zepp-
LaRouches råd: »Kæmp som kriger-engle!«

Foto:  FBI-direktør  Robert  Mueller  modtager  applaus  under
præsident  Barack  Obamas  bemærkninger  i  Det  Hvide  Hus’
Rosenhave, 21. juni, 2013. Her annoncerede præsidenten James
Comey som sin nominerede til at efterfølge Mueller. (Official
White House Photo)

NYT PARTI I TYSKLAND:
AfD-partiet –
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Gammel vin på nye lædersække?
Hovedartikel del I – III
af Helga Zepp-LaRouche
Flodbølgen  af  flygtninge,  der  kommer  ind  i  Europa  fra
Mellemøsten og Afrika – som et resultat af Obamas destruktive
krige på vegne af britisk politik – i sammenhæng med Europas
økonomiske kollaps som et resultat af bankernes krav, har
gjort  det  muligt  for  et  nyt  ’protestparti’  at  opstå  i
Tyskland,  Alternative  für  Deutschland  (AfD).  Zepp-LaRouche
spørger, Hvad er det, og hvorfor? 

Download (PDF, Unknown)

Titelfoto: Pegida-demonstration i Dresden den 12. januar 2015
efter terrorangrebet mod det satiriske blad Charlie Hebdos
redaktion i Paris.

Efter terrorangrebene er det
endnu
mere presserende nødvendigt
at samarbejde med Rusland.
Af Helga Zepp-LaRouche
Den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  til  FN's
Generalforsamling i 2015: »Det, vi i realiteten foreslår, er,
at man lader sig lede af fælles værdier og fælles interesser i
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stedet for af ambitioner. Inden for rammerne af international
lov  må  vi  forene  vore  anstrengelser  for  at  overvinde  de
problemer,  der  truer  os  alle,  og  skabe  en  virkeligt  bred
international koalition mod terrorismen … «

Download (PDF, Unknown)

Helga  Zepp-LaRouche  fornyer
sit  krav  om  at  forbyde
voldelige videospil
»Den nye overraskelse er, at drabsmanden ikke var en islamisk
terrorist;  drabsmanden  var  svoren  tilhænger  af  voldelige
videospil«, og at han efterlignede tidligere massedrab, der
ligeledes  var  betinget  af  disse  oprindelige  gerningsmænds
langvarige  brug  af  nedskydnings-spil  og  -videoer.  Zepp-
LaRouche sagde, at man måtte tage to skridt på verdensplan:

Idet hun henviste til, at indenrigsminister DeMazière1.
satte  forbindelse  mellem  massedrabene  i  München  og
voldelige videospil, må man gennemføre et internationalt
forbud af voldelige videospil, der omfatter et forbud
mod dem på Internettet.

I samtale med den amerikanske LaRouche-bevægelse i dag talte
Helga  Zepp-LaRouche  om  terroristdrabet  på  ni  personer  i
München, udført af en enlig gerningsmand.

Helga LaRouche sagde: »Den nye overraskelse er, at drabsmanden
ikke  var  en  islamisk  terrorist;  drabsmanden  var  svoren
tilhænger  af  voldelige  videospil«,  og  at  han  efterlignede
tidligere  massedrab,  der  ligeledes  var  betinget  af  disse
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oprindelige gerningsmænds langvarige brug af nedskydnings-spil
og -videoer. Zepp-LaRouche sagde, at man måtte tage to skridt
på verdensplan:

Idet hun henviste til, at indenrigsminister DeMazière1.
satte  forbindelse  mellem  massedrabene  i  München  og
voldelige videospil, må man gennemføre et internationalt
forbud af voldelige videospil, der omfatter et forbud
mod dem på Internettet.
Internationalt  samarbejde  med  Rusland  mod  terrorisme,2.
som  præsident  Vladimir  Putin  foreslog  FN’s
Generalforsamling  i  september  2015.

Teenagedrabsmanden  fra  München,  Ali  David  Sonboly,  lokkede
unge  mennesker  til  McDonalds  på  femårsdagen  for  Anders
Breiviks  massedrab  af  77  unge  mennesker  i  Norge  i  2011.
Drabsmanden fra München lå også inde med materiale fra et
skyderi på en skole i Bayern i 2009. Sonboly tilbød at købe
gratis mad i McDonalds til alle, der kom.

Det krav, som Helga Zepp-LaRouche kom med allerede i 2007, om
at »Forbyde voldelige videospil«, må nu gennemføres, før der
kommer flere hændelser med »enlige terrorister«.

Hendes appel lyder:

Helga Zepp-LaRouche:

Forbyd videospil med massedrab og vold på Internettet!

10. december 2007: Forkvinde for det tyske politiske parti,
Borgerrettighedsbevægelsen  Solidaritet  (BüSo),  Helga  Zepp-
LaRouche, udstedte nedenstående erklæring den 8. december:

»I kølvandet på de nylige, rædselsvækkende nyhedsrapporter om
unge mennesker, der går amok og dræber deres medstuderende og
lærere; unge skarpskytter, der plaffer ofre, de ikke kender,
ned; og unge, psykopatiske mordere, der dræber andre mennesker
efter,  at  de  har  set  perverse  film;  alle  disse  hændelser



demonstrerer på dramatisk vis, hvor presserende nødvendigt det
er at vedtage behørige love, der, med hårde straffe, forbyder
produktion og markedsføring af computerspil, der glorificerer
vold, så vel som også forbud mod at bruge Internettet til at
cirkulere materiale, der glorificerer vold.

Sluttelig har Selskabet for Videnskabelig Samtale-psykoterapi
(Gesellschaft  für  wissenschaftliche  Gesprächpsychotherapie
e.V., GwG) offentliggjort et krav om et totalforbud mod disse
computerspil.  En  repræsentant  for  selskabet  forklarede,  at
»drabsspil er ligesom landminer for sjælen«. Og GwG kræver, at
politikere handler, »før en hel generations børn og teenagers
lokkes  ind  i  en  malstrøm  af  vold«.  Desværre  sker  dette
allerede.

Allerede i 1972, dvs. for 35år siden (!), forklarede USA’s
Øverste Embedslæge (Surgeon General[1]), såvel som også den
Amerikanske  Psykiatri-Sammenslutning,  at  der  var  en
uomtvistelig forbindelse mellem vold i medierne og vold, der
begås af børn og unge. Og i bogstavelig talt hvert eneste
tilfælde, hvor unge mennesker dræber deres medstuderende og
lærere med stor præcisionsskydning, viser det sig, at der
foreligger  en  afhængighed  af  voldsvideoer  og  Internet-
websteder, der glorificerer vold. Det er desværre tilfældet,
at størstedelen af to generationers børn og teenagers har
været  udsat  for  cirkulering  af  denne  »underholdning«,  der
dræber intellekt og sjæl.

De  kommercielle  dræbervideoer  havde  deres  oprindelse  i
militære uddannelsesprogrammer, gennem hvilke den amerikanske
hær  brugte  dræber-simulatorer  til  at  overvinde  soldaternes
naturlige modvilje mod at dræbe. Det er det samme, der finder
sted med et videospil, der gør drab til en betinget refleks.
Anvendelsen af mordsimulatorer til militære uddannelsesformål
svarer til det bestialske koncept med Lejesoldater-hæren, som
blev fremlagt af Samuel Huntington i dennes bog, The Soldier
and the State (Soldaten og Staten), og hvorved soldater skal
uddannes til at udføre ordrer som zombier, der aldrig stiller



spørgsmålstegn ved det, de får besked på at gøre. Hvis et
sådant koncept regnes for barbarisk i hæren, så er det for
børn  og  unge,  der  følelsesmæssigt  er  langt  mere
indtryksmodtagelige, en total katastrofe. Resultatet er børn
og unge, der følelsesmæssigt er fuldstændigt forkrøblede, som
meget let kan ty til aggression, og hos hvem den for mennesket
enestående evne til at føle, og evnen til at føle empati, er
totalt fraværende. I værste fald bliver de autistiske, eller
endda mordere.

EU’s Komité for »Menneskerettigheder i Internet-samfundet« har
ansvaret for at håndtere disse spørgsmål, men har hidtil ikke
indført  nogen  faktiske  retningslinjer  for  videospil  og
Internet-websteder.  Hvis  de  personer,  der  sidder  i
ansvarsfulde stillinger, ikke beskytter børn og unge, så gør
de sig skyldige i overtrædelse af menneskerettighederne. Vi
kræver et omgående forbud mod dræbervideoer og en effektiv
blokering af de ovenfor nævnte Internet-websteder!«  

Foto: Utøya.

 
 

 

 

[1] National chef for det amerikanske Public Health Service
Commissioned  Corps  og  øverste  talsmand  for  regeringens
sundhedsspørgsmål;  han/hun  udnævnes  af  præsidenten  for  en
fireårig periode og godkendes af Senatet, og står lige under
USA’s vicesundhedsminister. (I Danmark har vi 3 embedslæger,
der står direkte under Sundhedsstyrelsen).

 

 



 

Efter terrorangrebene i Nice,
Würzburg og
München  er  samarbejde  med
Rusland endnu
mere presserende nødvendigt
–  uacceptabelt  at  benytte
anledningen
til at indføre politistat.
Af Helga Zepp-LaRouche
Det er derfor bydende nødvendigt og på høje tid at tage imod
det tilbud, som den russiske præsident Vladimir Putin kom med
under FN’s Generalforsamling i 2015, og i hvilket tilbud han
satte fokus på de fatale konsekvenser af Vestens politik med
at  uddanne  angivelige  »moderate«  oprørere  til  at  bekæmpe
sekulære  regeringer  i  Mellemøsten,  som  dernæst  i  stimer
hoppede af til ISIS. Helga Zepp-LaRouche fortsætter dernæst
med  at  citere  fra  Putins  tale,  hvor  han  opfordrer  til
samarbejde mellem alle lande for at bekæmpe dette onde og
nævner  anti-Hitler-koalitionen  under  Anden  Verdenskrig  og
understreger  behovet  for,  at  muslimske  lande  spiller  en
nøglerolle  i  en  sådan  koalition,  i  betragtning  af  disse
ekstremisters korrumpering af deres religion, islam.

https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/terrorangrebene-nice-wurzburg-munchen-samarbejde-rusland-endnu-mere-presserende-noedvendigt-uacceptabelt-benytte-anledningen-indfoere-politistat-helga-zepp-l/


23. juli 2016 – Helga Zepp-LaRouche, forkvinde for det tyske
parti  Borgerrettighedsbevægelsen  Solidaritet
(Bürgerrechtsbewegung  Solidarität,  BüSo)  og  stifter  af
Schiller  Instituttet,  skrev  en  artikel  om  den  strategiske
krise og hvad det vil kræve at løse den. Det følgende er en
oversættelse af afsnittet om terrorisme, i kølvandet på den
dødbringende skudepisode i München den 22. juli.

Hele  Helgas  tyske  artikel  kan  læses  på  BüSos  webside:
http://www.bueso.de/node/8688.

Tyskland blev kastet ud i en choktilstand efter massakren i et
indkøbscenter  i  München,  med  en  18-årig  tysk-iraner  som
gerningsmand, og som fandt sted kun få dage efter, at en 17-
årig  afghansk  flygtning  med  en  økse  angreb  og  sårede
passagerer  på  et  tog  i  byen  Würzburg.  Alt  imens
gerningsmændenes baggrund og motiver stadig er ved at blive
undersøgt, så understregede Helga Zepp-LaRouche i en artikel
den 23. juli, at terrorisme, uanset i hvilken form, er blevet
en hovedtrussel for hele menneskeheden.

CSU-parlamentsmedlem Hans-Peter Uhl har ret, skrev hun, i at
kræve  forbedrede  forebyggende  forholdsregler  og  øget
samarbejdet mellem relevante myndigheder, både nationalt og i
udlandet, for at bekæmpe terrorisme. Men, i betragtning af den
radikale islams udvikling og måde at operere på, så indebærer
dette selvfølgelig samarbejde med Rusland, »det offer, der har
den  største  ekspertise  i  de  tjetjenske  netværk  og  disses
forbindelse til Sektor Højre i Ukraine og til ISIS, og som
beviseligt, gennem sine militære interventioner i Syrien, er
det eneste land, der har haft held til at trænge ISIS’ magt
tilbage.«

Det er derfor bydende nødvendigt og på høje tid at tage imod
det tilbud, som den russiske præsident Vladimir Putin kom med
under FN’s Generalforsamling i 2015, og i hvilket tilbud han
satte fokus på de fatale konsekvenser af Vestens politik med
at  uddanne  angivelige  »moderate«  oprørere  til  at  bekæmpe
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sekulære  regeringer  i  Mellemøsten,  som  dernæst  i  stimer
hoppede af til ISIS. Helga Zepp-LaRouche fortsætter dernæst
med  at  citere  fra  Putins  tale,  hvor  han  opfordrer  til
samarbejde mellem alle lande for at bekæmpe dette onde og
nævner  anti-Hitler-koalitionen  under  Anden  Verdenskrig  og
understreger  behovet  for,  at  muslimske  lande  spiller  en
nøglerolle  i  en  sådan  koalition,  i  betragtning  af  disse
ekstremisters korrumpering af deres religion, islam.

»Siden Chilcot-undersøgelsesrapporten i Storbritannien satte
fokus på, hvordan Tony Blair havde iscenesat aggressionskrigen
i  Irak  på  baggrund  af  overlagte  løgne«,  bemærker  Zepp-
LaRouche,  »og  efter  afsløringen  af  de  28  sider  af  den
officielle  Kongresundersøgelsesrapport  om  angrebene  11.
september [2001] ikke efterlod nogen tvivl om Saudi-Arabiens
rolle i finansieringen af terrorisme, vil en politik med ’mere
af det samme’ være det samme som at være medskyldig i alle nye
terrorangreb.

»De  tyske  myndigheder  kan  ikke  længere  skjule  sig  bag  de
sædvanlige sociologiske sofismer. Troværdigheden hos hr. Uhl
og indenrigsminister Thomas de Mazière, hos medlemmerne af
Forbundsdagens komité for interne anliggender og selvfølgelig,
hos kansler Angela Merkel, vil afhænge af, om de indleder en
officiel undersøgelse for så hurtigt som muligt at kaste lys
over disse to dokumenters – Chilcot-rapportens og de 28 siders
– implikationer og drage konsekvenserne af dem.

»Det  er  under  alle  omstændigheder  uacceptabelt  at  bruge
angrebene  i  Würzburg  og  München  som  en  anledning  til  at
opbygge en politistat sådan, som Erdogan er i færd med, og at
samarbejde med netop de lande, hvis rolle er blevet belyst i
Chilcot-rapporten og de 28 sider.«   

 



Tyskland  er  blevet
vanskeligere at regere
efter valgene ’Supersøndag’
13. marts 2016 – I alle tre valg til forbundsdagen i dag
(Rheinland-Pfalz, Baden-Württemberg, Sachsen-Anhalt), kom de
stærke  stemmeresultater  til  det  ekstreme  højrefløjsparti
Alternativ for Tyskland (AfD) ikke som en overraskelse – de
etablerede mediers anti-flygtningepropaganda er faldet som en
appelsin i deres turban. AfD kom ind på en tredjeplads i
Rheinland-Pfalz og Baden-Württemberg, med hhv. 11 % og 14 %,
og endda på andenpladsen i Sachsen-Anhalt med 22 %, og denne
udvikling gør de fortsatte koalitionsregeringer i alle tre
forbundsstater  umulige,  fordi  koalitionerne  (SPD-Grønne  i
Rheinland-Pfalz,  Grønne-SPD  i  Baden-Württemberg,  CDU-SPD  i
Sachsen-Anhalt)  tabte  deres  flertal  i  delstatsparlamentet,
landdagen (Landtag). Alt imens en stor koalition med SPD og
CDU stadig er mulig i Rheinland-Pfalz, så vil det afgjort kun
blive  muligt  med  en  treparti-kombination  i  de  to  andre
delstater – med AfD i oppositionen i alle tre stater, eftersom
ingen af de andre partier ønsker en koalition med dem. Det
faktum, at De Grønne kom ud som det stærkeste parti i Baden-
Württemberg og lod både CDU og SPD langt tilbage, er i sig
selv skamfuldt for det tyske, politiske system.

Det er værd at bemærke, at CDU, under anførsel af politikere i
de tre stater, der distancerede sig fra deres egen kanslers
holdning i flygtningespørgsmålet, mistede stemmer, i Baden-
Württemberg med det meget dramatiske -12 %. Men det vil ikke
rigtigt komme kansler Angela Merkel til gode, som har tabt
kostbar tid for at løse flygtningekrisen med flere strategiske
fejltagelser:  med  sin  fortsatte  pro-euro  holdning,  som  er
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loyal over for den mislykkede, transatlantiske monetarisme,
har  hun  satset  sine  jetoner  på  en  illusorisk  »europæisk
løsning« på flygtningekrisen i næsten et helt år nu, og har
således forpasset chancen for et politisk skift til fordel for
Tysklands virkelige nationale interesse. Et sådant politisk
skift ville have omfattet, at man forlod Atlanticisme og NATO-
konfrontationisme, til fordel for et klart »ja« til Den Nye
Silkevej og BRIKS; et sådant skift ville have omfattet at
stoppe sanktionerne mod Rusland og at genoplive samarbejde med
russerne, der ville have bidraget til en reel forbedring af
situationen i Syrien og Ukraine. Og desuden har Merkel forsømt
at  skrotte  sin  finansminister  Wolfgang  Schäubles  rigide
politik med det »sorte nul« på budgettets bundlinje, der har
været en hjælp til de private banker, men har blokeret for
forbundsstaternes  indgriben  for  at  mobilisere  den  tyske
økonomi og har drevet kommuner ud i voldsom gæld. Alt dette
har været til stor ulempe for de gennemsnitlige tyske borgere
og vælgere, af hvilke flere og flere er blevet fremmedgjort
over for de etablerede partier og i stigende grad er blevet
sofavælgere i løbet af de seneste år. Mange af disse er nu
blevet en del af vælgerskaren for AfD, der ikke har noget
perspektiv i deres politiske program, men kun raseri mod de
etablerede  partier  og  had  mod  flygtningene  og  andre
udlændinge.

Det står endnu uvist hen, om Merkel kan fortsætte som formand
for CDU og partiets kansler, og om hun kan fortsætte sit
kandidatur i det nationale valg til parlamentet (Bundestag) i
september 2017. Hendes modstandere internt i partiet har givet
Merkel et ultimatum mht. dagene umiddelbart efter de tre valg
’Supersøndag’,  som,  sammen  med  den  polarisering,  som
mediepropagandaen har båret ved til, vil øge den politiske
ustabilitet  i  Tyskland,  inklusive  udbrud  af  politisk  vold
mellem  tilhængere  af  »valgets  vinder  AfD«  og  dettes
modstandere.

Selv om man løber mere og mere tør for muligheder, så kunne



Merkel stadig vende tingene omkring og bevæge Tyskland tilbage
til tillid til fremtiden, men for at gøre dette, ville hun
være nødsaget til at fyre sine rådgivere og i stedet begynde
at lytte til Helga Zepp-LaRouche, der gentagent har krævet et
drastisk paradigmeskift i tysk politik, mod en kurs for Den
Nye Silkevej.

Tysk valg er en uforbeholden
katastrofe  for  den  vestlige
verden
»Dette  er  en  uforbeholden  katastrofe«,  sagde  Helga  Zepp-
LaRouche,  formand  for  partiet  Borgerrettighedsbevægelsen
Solidaritet (BüSo) i Tyskland. »AfD er et beskidt, afskyeligt
fænomen. Det var sådan, det skete i 1930’erne«, sagde hun og
bemærkede  ligeledes,  at  sådanne  ekstreme  højrefløjspartier
eller endda fascistiske partier eksisterer over hele Europa.
Denne fare, sagde hun, er resultatet af den fejlslagne politik
i Europa mht. både flygtningekrisen og den økonomiske krise,
og markerer slutningen på EU, der ikke længere har nogen som
helst enhed.

13. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Valgene i tre tyske
forbundsstater  søndag  resulterede  i  en  enorm  kindhest  til
kansler Angela Merkel, iflg. meningsmålinger fra valgstederne,
med  det  ekstreme  højrefløjsparti  Alternativ  for  Tyskland
(AfD), der bygger på at fremme anti-flygtningehysteri, der
kaprede 11 % og 12,5 % i hhv. Baden-Württemberg og Rheinland-
Pfalz i vest, og ikke mindre end 23 % i staten Sachsen-Anhalt
i øst. »Dette er en uforbeholden katastrofe«, sagde Helga
Zepp-LaRouche, formand for partiet Borgerrettighedsbevægelsen
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Solidaritet (BüSo) i Tyskland. »AfD er et beskidt, afskyeligt
fænomen. Det var sådan, det skete i 1930’erne«, sagde hun og
bemærkede  ligeledes,  at  sådanne  ekstreme  højrefløjspartier
eller endda fascistiske partier eksisterer over hele Europa.
Denne fare, sagde hun, er resultatet af den fejlslagne politik
i Europa mht. både flygtningekrisen og den økonomiske krise,
og markerer slutningen på EU, der ikke længere har nogen som
helst enhed.

Ledende økonomiske og politiske personer i hele Europa, men i
særdeleshed  i  Tyskland,  har  åbenlyst  advaret  om,  at  den
sindssyge politik, der i sidste uge blev annonceret af Den
europæiske Centralbanks, ECB’s, præsident Mario Draghi, både
er et tegn på total desperation og en garanti for et totalt
kollaps i allernærmeste fremtid. Draghis 33 % ’s forøgelse af
den  allerede  massive  pengetrykning  under  ’kvantitativ
lempelse’, op til 80 mia. euro om måneden, parret med lavere
negative rentesatser, er, som Zepp-LaRouche sagde i sidste
uge, simpelt hen mere af den samme medicin, der forårsagede
sygdommen. Hele det transatlantiske finanssystem er håbløst
bankerot,  og  intet  som  helst,  undtagen  en  politik  for
genindførelse  af  Glass/Steagall-bankopdeling  for  at  lukke
»for-store-til-at-lade-gå-ned«-bankerne  ned  og  afskrive  den
spekulative gæld, kan forhindre et ukontrolleret kollaps.

I USA er fascismens realitet endelig ved at blive tvunget ind
i  offentlighedens  bevidsthed  af  den  farlige  hofnar  Donald
Trump. Men, som Tim Stanley fra det britiske Telegraph skrev i
dag, alt imens det er sandt, at Trump gør fremstød for ulovlig
og hadefuld demagogi: »Han tog ikke Amerika i krig i Irak på
baggrund af usaglige beviser, etablerede Guantanamo i modstrid
med  menneskerettighedslove  eller  autoriserede  tortur  af
fjendtlige kæmpere, stod i spidsen for den gigantiske NSA-
operation med indsamling af data, lancerede en beskidt krig
med droneangreb mod både terrorister og dem, der havde det
uheld at leve i deres nærhed, underminerede den religiøse
frihed hos ansatte, der ikke ønsker at støtte deres arbejderes



sexliv,  underkendte  staternes  ønsker  mht.  giftermål,  tvang
borgere  til  at  købe  sundhedsprodukter  eller  deporterede
tusinder af illegale immigranter ved aggressivt at genne dem
sammen.« Alt imens dette tydeligvis er en anklage mod Obama,
så er det Trumps sandsynlige demokratiske modstander Hillary
Clinton,  der  fører  valgkampagne  på  baggrund  af  dette
generalieblad  med  mord  og  kaos.

Hvor  efterlader  dette  så  USA?  En  ægte  revolution  af
tankegangen kræves af dets borgere, omgående, hvis verden skal
undfly det fremstormende helvede med global krig og økonomisk
kaos. Lykkeligvis har Kina og Rusland søsat en redningsflåde
og  en  mission  for  menneskeheden  gennem  BRIKS,  Den  Nye
Silkevej, et internationalt rumprogram, en tilbagevenden til
klassisk kultur, og »win-win«-relationer nationerne imellem.

Schiller Instituttets konference i Manhattan den 7. april må
bringe verden sammen på baggrund af disse principper. Det er
den opgave, som denne organisation kan og må gennemføre.

Vladimir  Putin  adresserer
britiske, geopolitiske
angreb  på  Tyskland  i
interview med Bild Zeitung
11. januar 2016 – I et eksklusivt, vidtrækkende interview med
Tysklands  førende  massetabloidavis,  Bildzeitung,  der  blev
udgivet i dag, men blev gennemført den 5. januar i Sotji,
Rusland,  greb  den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  på
afgørende vis ind imod britisk geopolitik, der især har været
rettet imod Tyskland efter Berlinmurens fald, og fortsat er
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rettet  imod  Tyskland  i  dag,  med  det  formål  at  sikre  en
permanent Øst-Vest-konflikt og krig, i stedet for enhed og
samarbejde gennem sådanne initiativer som politikken for »Ét
bælte, én vej«, som BRIKS-medlemmet Kina og dets allierede har
fremmet, og som Lyndon og Helga Zepp-LaRouches politik for
Verdenslandbroen.

På  spørgsmålet  fra  Bilds  interviewere,  »Hvad  gjorde  vi
forkert?« efter afslutningen af den Kolde Krig, svarede Putin,
»Vi overvandt ikke delingen af Europa: for 25 år siden faldt
Berlinmuren,  men  delingen  af  Europa  blev  ikke  overvundet,
usynlige mure blev simpelthen flyttet mod Øst«, sagde han.
»Dette  skabte  grundlaget  for  gensidige  beskyldninger,
misforståelser og fremtidige kriser.« Putin afslørede dernæst,
at han havde undersøgt dokumenterne og mødeudskrifterne fra de
drøftelser, der fandt sted i 1990 efter Berlinmuren faldt,
især  Egon  Bahrs  bemærkninger,  »allerede  tysk  politiks
patriark«  og  en  »vis  gammel  tysker«.  Daværende  tyske
udenrigsminister Gerhard Schröder, kansler Helmut Kohl og de
sovjetiske ledere Gorbatjov og hr. Falin fra det Russiske
Kommunistpartis  Centralkomite  deltog  også.  Putin
understregede,  at  han  og  Gerhard  Schröder  stadig  er  gode
venner.

Præsident Putin rapporterede, at Bahr den 26. juni 1990 sagde:
»Hvis  vi  ikke,  samtidig  med  den  tyske  genforening,  tager
afgørende  skridt  til  at  overvinde  opdelingen  af  Europa  i
fjendtlige blokke, kan begivenhederne tage en så ufordelagtig
vending, at USSR vil blive dømt til international isolation.«
Bahr talte om nødvendigheden af at skabe en ny alliance i
hjertet af Europa, forklarede den russiske præsident. »Europa
bør  ikke  gå  til  NATO.  Hele  Centraleuropa,  med  eller  uden
Østtyskland,  burde  have  dannet  en  separat  alliance  med
deltagelse af både Sovjetunionen og USA. Og så siger han:
’NATO  som  organisation,  i  det  mindste  dens  militære
strukturer, må ikke udvides til at omfatte Centraleuropa.’«

Bahr,  tilføjede  Putin,  var  »overbevist  om,  at  det  var



nødvendigt at ændre formatet radikalt og bevæge sig væk fra
den Kolde Krigs tid. Men vi gjorde intet«. Nu »er det, som
Bahr advarede om, sket«. Hele Europa blev ikke forenet, som
Bahr anbefalede, og i stedet »begyndte NATO at udvides mod
Øst«.

Den russiske præsident berørte igen spørgsmålet om NATO og det
ikke  urelaterede  spørgsmål  om  terrorisme,  som  Putin  sagde
»også blev brugt som et middel til at bekæmpe Rusland« i
1990’erne.

»Hvis der havde været nogen, der havde lyttet til Gerhard
Schröder, til [daværende franske præsident] Jacques Chirac og
til mig, ville der måske ikke have været nogen af den seneste
tids terrorangreb i Paris, lige såvel som der ikke ville have
været en opkomst af terrorisme i Irak, Libyen eller andre
lande i Mellemøsten«, fortsatte Putin. »Vi konfronteres med
fælles trusler, og vi ønsker stadig, at alle lande, både i
Europa  og  i  hele  verden,  må  forene  deres  indsats  for  at
bekæmpe disse trusler, og vi tilstræber stadig dette. Jeg
refererer ikke kun til terrorisme, men også til kriminalitet,
menneskehandel,  miljøbeskyttelse  og  mange  andre  fælles
udfordringer. Men dette betyder imidlertid ikke, at det er os,
der skal være enige med alt, som andre beslutter om disse og
andre spørgsmål. Desuden, hvis nogen er utilfredse med vores
standpunkt, så kunne de finde en bedre mulighed end at erklære
os for en fjende hver gang. Ville det ikke være bedre at lytte
til os, at reflektere kritisk over det, vi siger, at blive
enige om noget og søge fælles løsninger?«

Putins diskussion om Ruslands forhold til Tyskland er lærerig.
På trods af alt, hvad der er sket i løbet af det seneste årti,
og forsøg på at »ødelægge vore relationer gennem massemedierne
og antirussisk retorik«, så forbliver relationerne dog tætte,
fordi begge nationers befolkning har en følelse af slægtskab
over for hinanden.

Russisk-tysk økonomisk og strategisk samarbejde var til gavn



for  begge  nationer  og  skabte  jobs,  mellemfolkeligt  og
kulturelt  samarbejde,  Skt.  Petersborg  Dialogforum,  blandt
andet. Og, understregede han, Tyskland og Rusland arbejdede
sammen for at forsøge »at forhindre negative udviklinger i
Mellemøsten og Irak, sammen«.

De  »tåbelige  og  skadelige«  sanktioner,  der  er  påtvunget
Rusland,  har  skadet  begge  nationer,  påpegede  Putin:
handelsvolumen i dollars er faldet med 50 %, og mange af de
jobs, der blev skabt af russisk-tysk samarbejde, er gået tabt.
»Vi  vil  imidlertid«,  understregede  Putin,  »overvinde  de
vanskeligheder, vi konfronteres med i dag«, idet der stadig er
mange tilgange til samarbejde inden for mange områder. Kansler
Merkel  og  Putin  er  mødtes  regelmæssigt  ved  diverse
begivenheder«, sagde han. »Jeg tror, jeg mødte hende syv gange
og havde 20 telefonsamtaler med hende i 2015 … så relationerne
udvikler sig stadig, Gud ske lov, og jeg håber, de vil udvikle
sig yderligere.«

Kreml  har  udgivet  en  engelsk  oversættelse  af  præsidentens
interview,  der  kan  ses  her:
http://en.kremlin.ru/events/president/news/51154.

Bilds  originale  tyske  artikel  er  tilgængelig  på
http://www.bild.de/politik/ausland/wladimir-putin/interview-mi
t-dem-russischen-praesidenten-russland-44091672.bild.html

Og  dens  engelske  oversættelse  er  tilgængelig  på:
http://www.bild.de/politik/ausland/wladimir-putin/russian-pres
ident-vladimir-putin-the-interview-44092656.bild.html
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Tysklands  justitsminister
Maas  hævder,  angreb  i  Köln
var forud planlagt
11. januar 2016 – Tyskland er udpeget som mål for etniske
sammenstød  ved  hjælp  af  kriminelle  miljøer  blandt  både
udlændinge og indfødte tyskere som agents provocateurs for at
få  mere  gang  i  volden.  EIR’s  stiftende  redaktør  Lyndon
LaRouche sagde den 5. januar i en indledende vurdering af
truslen  mod  Tyskland,  at  man  ville  finde,  at  det  er  »en
britisk  imperie-operation«.  Man  er  nu  begyndt  at  finde
forbindelser.

I et interview 10. januar i Bild am Sonntag udtalte den tyske
justitsminister  Heiko  Maas  (SPD)  om  angrebene  nytårsaften,
»Der  er  ingen,  der  skal  fortælle  mig,  at  dette  ikke  var
indbyrdes koordineret eller planlagt forud. Vi må omgående
have efterretninger om det her.« Han fremførte også, at anti-
immigrantpartiet  Alternative  für  Deutschland  (AfD)  og  den
racistiske  gruppe  PEGIDA  (Patriotiske  Europæere  imod
Islamisering  af  Vesten)  »synes  at  have  ventet  på  denne
hændelse«.

Der  Spiegel  bemærker  i  sin  rapport  i  går,  søndag,  om
interviewet  med  Maas,  at  politiets  undersøgelsesfolk  har
efterretninger om en forud planlægning af overfaldene i Köln
nytårsaften.  »Sådanne  ’gedulgte’  handlinger  under
massebegivenheder har i årevis fundet sted i Nordafrika og
blev  først  observeret  i  Egypten.  Under  urolighederne  på
Tahrirpladsen i Cairo førte de til rædsel over hele verden.
Der havde været flere beskyldninger om, at Mohammad Morsis
Muslimske  Broderskabs-regering  i  Egypten  slap  kriminelle
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bander løs for at angribe og massevoldtage demonstranter fra
oppositionen.«

Politiets foreløbige efterretninger peger på kernegrupper af
unge gadetyve og narkohandlere, der ofte er kendt af politiet,
og som for det meste stammer fra Algeriet og Marokko, som
værende de personer, der blandt de 1.000 fulde, festende mænd
gennemførte  tyverierne  og  de  seksuelle  overgreb  på  Kölns
Hovedbanegård den 31. dec./1. jan.

Ugemagasinet Focus fra den 10. januar rapporterede, hvordan
kriminelle grupper uden for byen blev bragt ind til Köln ved
hjælp  af  de  sociale  netværk:  Sporene,  der  peger  på,  at
angrebene i Köln var organiserede, hober sig op. Fortrolige
politirapporter  dokumenterer,  at  nordafrikanske  grupper
opfordrede deres landsmænd til at komme til Köln nytårsaften
fra regionen, men også fra Belgien, Holland og Frankrig. Ved
at tilføje de seksuelle overgrab på tyske kvinder, der gik
igennem togstationen, må de, der kontrollerede deployeringen,
klart have vidst – og tilsigtet – den chokeffekt, dette ville
have på provokatører blandt anti-udlændinge ligesindede, såsom
PEGIDA.

Søndag den 10. januar lancerede bander af anti-immigrantbøller
angreb på alle, der så udenlandske ud, i området omkring Köln
Hovedbanegård. Ifølge dagens Kölneravis, Express, lavede en
gruppe  af  Rocker-motorcykelbander,  fodboldhooligans  og
udsmidere  arrangementer  over  Facebook  med  det  formål  at
lancere menneskejagt i den indre by. Forgængeren for PEGIDA,
Hooligans  imod  Salafister  (HoGeSa)  var  direkte  modelleret
efter  anti-immigrant,  anti-muslimsk  English  Defense  League
(EDL)  (Den  engelske  forsvarsliga)  -alliancen  med
fodboldhooligans. En tidligere leder af EDL, Tommy Thompson
(et pseudonym) talte ved PEGIDA-demonstrationen den 9. jan.
med  1.500  deltagere  i  Köln,  der  spillede  på  overgrebene
nytårsaften.

På begge sider er kriminelle netværk kernen i de personer, der



bruges til at optrappe spændingerne, der, hvis de ikke bliver
standset,  kunne  føre  til  mere  udbredte  og  blodige
voldsepisoder og sammenbrud i de statslige myndigheder og en
’Weimarisering’. Det er nu op til det tyske politi og den
tyske  efterretningstjeneste,  samt  alle  allierede  uden  for
landet, at finde dem, der kontrollerer den destabilisering,
der nu er i gang, og offentligt nævne dem ved navn.

 

Foto: Den tyske justitsminister Heiko Maas, 5. januar 2016:
“Gerningsmændene  til  overfaldene  nytårsnat  i  Köln  må
straffes.”

Løsningen på den europæiske
flygtningekrise  er  en
Silkevejs-Marshallplan!
Af Helga Zepp-LaRouche
Der findes i øjeblikket kun et eneste, strategisk tiltag, der
kan  skabe  en  løsning  på  de  forskellige  kriser  –  den
finansielle,  økonomiske,  flygtningerelaterede  og  moralske
krise – og det er den kinesiske regerings tilbud om samarbejde
om opbygningen af den Nye Silkevej, på basis af en win-win-
strategi. Vi må omgående gøre en ende på City of Londons og
Wall  Streets  kasinoøkonomi,  til  hvis  undersåtter  Schäuble,
Spahn, Kerber og den tidligt falmende Jörg Asmussen hører,
gennem  den  omgående  vedtagelse  af  en  bankopdelingslov  i
traditionen efter Franklin D. Roosevelts Glass/Steagall-lov.
Og dernæst må vi have et kreditsystem som det, Tyskland havde
med KfW (Kreditanstalt for Genopbygning) under genopbygningen
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efter Anden Verdenskrig. 

Titelbillede: Forsiden til Sebastian Brants satiriske skrift,
‘Narreskibet’, fra 1494.
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